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Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z
chlorheksydyną, 50 m
 

Cena: 15,69 zł

Opis słownikowy

Marka Elgydium

Postać nić

Producent Pierre Fabre

Substancja
czynna

Chlorheksydyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z
chlorheksydyną, 50 m

Nić dentystyczna z chlorheksydyną Elgydium została nasączona chlorheksydyną, która charakteryzuje się działaniem antyseptycznym o
przedłużonym czasie działania. Chlorheksydyna łagodzi stany zapalne dziąseł i przeciwdziała ich nawrotom. Jest skuteczna w walce z
bakteriami próchniczymi, które gromadzą się w przestrzeniach międzyzębowych. Działa przeciwzapalnie, antyseptycznie,
antybakteryjnie nie tylko w trakcie nitkowania, ale również długi czas po nitkowaniu. To gwarantuje, że przestrzenie międzyzębowe są
skutecznie chronione przed namnażaniem się bakterii próchniczych nawet długi czas po nitkowaniu. Chlorheksydyna jest jednocześnie
delikatna dla błon śluzowych w jamie ustnej i niezawodna w walce z bakteriami. Włókna nici zostały skręcone w taki sposób, by były
delikatne dla dziąseł i nie strzępiły się w trakcie nitkowania. Natomiast woskowana powierzchnia i fakt, że nić jest cienka powodują, że
nić w czasie nitkowania łatwo prześlizguje się przez przestrzenie między zębami i nie podraznia dziąseł.

Skład Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z chlorheksydyną, 50 m

Nić dentystyczna Elgydium Clinic Dental Floss z chlorheksydyną - 50 m.

Działanie Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z chlorheksydyną, 50 m

Cechy nici dentystycznej Elgydium Clinic Dental Floss z fluorem:
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Jest bardzo cienka, a jednocześnie wytrzymała,
Nie strzępi się, a dzięki nawoskowaniu nie nie powoduje uszkodzeń jamy ustnej,
Zawartość chlorheksydyny pomaga ograniczać rozwój bakterii.

Wskazania Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z chlorheksydyną, 50 m

Do codziennego czyszczenia przestrzeni międzyzębowych.

Dawkowanie Elgydium Dental Floss Chlorhexidne, nić dentystyczna z chlorheksydyną, 50 m

Około 50 cm nici nawinąć na środkowe palce dłoni tak, aby z jednego palca odwijać nić i po użyciu nawijać na drugi.
Fragment nici rozpięty między palcami należy ostrożnie wsunąć między zęby i przesuwać w przód i w tył, aby usunąć osad.
Do każdego zęba należy używać czystego fragmentu nici.
Zużytą nić należy wyrzucić do śmieci.
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